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Doreme Pigment Shot Conc 15
Java 10ml

Cena 179,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy DM011-15

Kod EAN 2000000174822

Producent Doreme

Opis Doreme Pigment Shot Conc 15
Java 10ml

Opis produktu
Doreme Pigment Shot Conc 15 Java jest produktem, który z pewnością sprawdzi się w rękach kreatywnych linergistek.
Zbalansowany, ciepły i jednocześnie głęboki brąz w odcieniu średniej czekolady pozwoli stworzyć zarówno piękny makijaż
permanentny, jak i wyraziste tatuaże, które doskonale zgrają się z każdym fototypem skóry.
Prezentowane pigmenty to doskonałe rozwiązanie dla ambitnych kosmetyczek. Dają im nieograniczone możliwości. Barwnik
Shot Conc z powodzeniem można mieszać z innymi produktami z serii, co pozwala uzyskać pożądany kolor i konsystencję
dopasowaną do stosowanej techniki nakładania. Doreme Pigment Shot Conc 15 Java z powodzeniem można stosować podczas
ręcznego, jak i mechanicznego nakładania. 

Zalety pigmentów Doreme
Każda profesjonalistka, która wykorzysta prezentowany pigment, z pewnością doceni jego zalety. Do najważniejszych należą:
- brak w składzie konserwantów i substancji rakotwórczych, dzięki czemu możesz zapewnić Klientkę, że barwnik jest w 100%
bezpieczny i neutralny dla organizmu (zanim produkt trafił na rynek, przeprowadzono wiele badań, które to potwierdziły);
- możliwość wykorzystania pigmentu u alergików oraz osób, u których stwierdzone zostało niepożądane i wręcz niebezpieczne
dla zdrowia skutki uboczne mikropigmentacji;
- możliwość omówienia z Klientką składu stosowanego barwnika, ponieważ każdy, który oferuje marka Doreme posiada kartę
charakterystyki MSDS, w której znajduje się spis wszystkich składników, jakie wykorzystano do stworzenia produktu;
- stabilność i przewidywalność produktu — dzięki specjalnemu składowi nie musisz stosować specjalnych modyfikatorów, które
pozwolą Ci ustabilizować kolor (tak jak to często bywa przy barwnikach innych producentów); 

Doreme Pigment Shot Conc 15 Java — sprawdzony i atestowany
Ważnym aspektem, na który koniecznie trzeba zwrócić uwagę jest to, że barwnik Doreme Shot Conc nie jest produkowany i
rozlewany w Polsce. Marka wykorzystuje w tym celu specjalistyczne laboratorium farmaceutyczne, dzięki czemu może
zapewnić użytkowników, że pigment jest w pełni bezpieczny. Potwierdzają to także liczne atesty i certyfikaty, jakie zostały
wydane przez niezależne, niemieckie laboratorium Dermatest. Produkt posiada także certyfikat CE.

Aby każda kosmetyczka miała pewność, że używa barwnika najwyższej klasy, Doreme Pigment Shot Conc 15 Java został
poddany wielu testom jakościowym SGS. Potwierdziły one, że produkt nie posiada w swoi składzie metali ciężkich, a także
spełnia standardy i normy światowe, które dotyczą mikropigmentacji. 

Doreme Pigment Shot Conc 15 Java - skład produktu
Pigmenty Doreme zawierają w swoim składzie:
- tlenki żelaza chromu i tytanu;
- krzemiany i glinokrzemiany;
- siarczki;
- sole metali.
Wspomniane składniki sprawiają, że podczas nakładania, profesjonalistki uzyskują nasycone barwy. 
Dodatkowo warto mieć na uwadze, że specjalne boostery, które dodaje się do pigmentu podczas wykonywania makijażu lub
tatuażu zawierają w sobie m.in. kwas hialuronowy, sorbitol, glicerynę oraz wyciągi z wąkroty azjatyckiej i oczaru wirgilijskiego,
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czyli roślin leczniczych wspomagających gojenie.
Doreme Pigment Shot Conc 15 Java — przechowywanie
Barwnik należy przechowywać w chłodnym i suchym miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie można go zamrażać.

UWAGA!
Produkt posiada w swym składzie nikiel, przez co może wywoływać reakcje alergiczne. Przeznaczony jest wyłącznie
dostosowania przez profesjonalistów.
Jeśli zdecydujesz się na zakup, oświadczasz, że posiadasz odpowiednie uprawnienia do stosowania tego typu preparatów oraz
bierzesz na siebie całą odpowiedzialność, jeśli u Klienta dojdzie do reakcji alergicznej.
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